

یافتضای بی نتیجه ضرب‌الاجل ۶۰روزه توافق آتش بس ماه‌وزن و فروپاشی عملی راهبرد واشنگتن، درگیری میان ایالات متحده و ایران وارد مرحله‌ای تازه و فرسایشی از جنگ اقتصادی و تقابل اراده‌ها شده است؛ نزاعی نامحدود که نه‌تنها هیچ افق روشنی برای صلح یا دست‌یابی به یک توافق جدید در آن به چشم نمی‌خورد، بلکه تبعات سنگین آن از اتاق‌های تصمیم‌گیری کاخ سفید تاعرشه‌ناوهای جنگی آمریکادر خلیج فارس امتداد یافته‌است. بررسی هم‌زمان روایت‌های دو روزنامه نیویورک تایمز و واشنگتن پست آشکار می‌سازد که چگونه تصمیمات دونالد ترامپ و ناتوانی در حل کره کوراسنداشت‌تنگه هرمز، کاخ سفید را در یک بازی استقامت پیچیده با تهران گرفتار کرده‌هم‌زمان رتش ایالات متحده را با یکی از عمیق‌ترین بحران‌های انسانی و عملیاتی در تاریخ معاصر خود مواجه ساخته است.

در حالی که تقاضای ایران برای آزادسازی دارایی‌های مسدود شده و اصرار آمریکا بر پایان محاصره دریایی، مذاکرات سیاسی را به بن بست کشانده و رهبران دو کشور را به مبادله تهدیدهای لفظی سوق داده‌است. گزارش‌های تکان‌دهنده‌ناوضعیت‌ناوهایپایامبر،یو.اس.اس آبراهام لینکلن» را بیش از ۲۶۰ روز حضور متوالی در دریا، پرده از فرسایش شدید جسمی و روانی ملوانان آمریکایی، کمبود شدید امکانات اولیه و افت چشمگیر روحیه رزمی نیروها برمی‌دارد. پیوند این دورویات رسانه‌ای نشان می‌دهد که جنگ فرسایشی واشنگتن با ایران، نه تنها در تحقق اهداف راهبردی خود از جمله بازگشایی آبراه‌های بین‌المللی و مهار هسته‌ای ناگام سنگینی را بر ساختار نیروهای مسلح آمریکا تحمیل کرده‌است.

نیویورک تایمز: توافق آتش بس ترامپ با ایران درماه‌وزن، نویدبخش توافقی گسترده‌تر برای پایان دادن به جنگ و مهار برنامه هسته‌ای ایران نبوده بود؛ گزارش شده و جنگ به کارزار آید. آن ظرف ۶۰ روز مورد مذاکره قرار گیرد. اما این ضرب‌الاجل که روز دوشنبه به پایان می‌رسد، اساساً کار گذاشته شده و جنگ به کارزاری از اراده و استقامت اقتصادی تبدیل شده است که هیچ پایانی برای آن متصور نیست. از اواخر ماه ژوئیه، هیچ‌گونه گزارش علی‌مبنی بر حمله ایالات متحده به اهداف ایرانی منتشر نشده است. اما با وجود، فروپاشی عملی این توافق، نشان می‌دهد که ترامپ تا چه حد برای پایان دادن به جنگی که در ماه فوریه و در کنار اسرائیل آغاز شد، با چالش روبه‌رو بوده است. همچنین مشخص می‌کند که او قصد از اهداف بلندپروازانه توافقی وزن فاصله دارد؛ از جمله بازگشایی کامل تنگه هرمز، راهبرای حیاتی که ایران از زمان آغاز درگیری، که مسیر کشتیرانی نفت و گاز درآرژان مسدود کرده‌است، به کفته‌ودوقام آمریکا» آگاه‌ازروند مذاکرات، افراد داخل کاخ سفید به خوبی واقفانده که ضرب‌الاجل روز دوشنبه بدون نتیجه سبزی خواهدشدواین درگیری اکنون باخترن‌زادی‌به‌یک جنگ اقتصادی تغییرشکل داده است. راهبرد کنونی شباهت چشمگیری به‌بلاش‌های دهه‌ساله و پیشین ایالات متحده برای انزوای ایران دارد؛ تلاش‌هایی که با امیدوادر کردن

را به واقعیت متصل نگه می‌دارد، اما دوری از آن‌هامی‌تواند استرسی ایجاد کند که فشارهای موجود بر دوش ملوانان رامضاعفی می‌سازد. دو ماه پیش از اولین اعزام من، تشخیص داده‌شد که مادرم به سرطان مبتلاست. اگرچه تلاش می‌کردم تا تمرکزم را روی کار حفظ کنم، اما قلمب با او بود؛ درحالی‌که او هزاران مایل دورتر، با شیمی‌درمانی و پرینودرمانی دست و پنجه نرم می‌کرد. کمتر از دو سال بعد، در طول اعزام دوم، بسم به دنیا آمد و من به خاطر از دست دادن چند ماه از زندگی او، احساس می‌کردم یک پدر غایب هستم. تنها چیزی که باعث می‌شد به راهم ادامه دهم، دانستن تاریخ‌هایی بود که می‌توانستم دوباره مادر و همسر را در آغوش بگیرم — و بسم را برای اولین بار. آسیب‌های وارد شده به سلامت روان به‌خوبی سنبه‌شده‌است. روان‌شناسان به تفصیل شرح داده‌اند که چگونه شرایطی خاص، سلامت روان و کیفیت کار پرسنل دریا نوردا را تحلیل می‌برد. عوامل خطر را شامل ساعات کاری طولانی و طولات فرسا، عدم استقلال و اعزام‌های طولانی مدت با برنامه‌ریزی‌های نامشخص است. استرس زاترین عوامل شناسایی شده، ناتوانی در استراحت و کمبود پرسنل برای مأموریت بودند. در سال ۲۰۱۷، دوتصافد میان ناوشکن‌های متجرشد. این حوادث به عوامل مختلفی از جمله کمبود نیرو و کم‌خواهی نسبت داده شد. ناخدای کشتی دوم من این موضوع را درک می‌کرد و در میانه عملیات‌های رفشار به ما یادآوری می‌کرد که «خواب یک سلاح است» — و کمبود آن، همه را در معرض خطر قرار می‌دهد.

نیروی دریایی اذعان کرده‌است که فشار کاری بیش از حد مأموریت‌ها و عدم قطعیت‌ها به این معناست که ملوانان ناو لینکلن به مرز توان خود رسیدند، و ناخاطر نشی می‌کند. آن‌ها قاردارند. اما وقتی در لباس‌های خنک، غذای مانده می‌خورید، آن هم پس از ۱۲ ساعت نگهداشتنی و تنها به‌ساعت خواب، و در استراحتگاه‌های تنگ و تاریکی که حمام‌هایش کار نمی‌کند، گفت‌وگو با یک افسر می‌تواند در پایین‌ترین رده‌ی لیست نیازهای شما قرار بگیرد. همچنین از این، معشیت تاریخ بازگشت به خانه، حلال تمکین است. چندترین اخبار حاکی از آن است که ملوانان ناو لینکلن بالاخره می‌توانند کمی راحت‌تر بخوابند، ناوهاوپایامبر،یو.اس.س جورج واشنگتن» را راه‌است. خانه‌همنزاهه‌ارای در پیش دارد، اما بهترین اتفاقی ممکن بعدی این است که وقتی خدمه دیگری مأموریت را بر عهده می‌گیرند، مرخص شوند و خیالتان راحت شود. از آن به بعد، قاصد و هدیه‌های غذایی با دفعات پیدار شدن از خواب را به‌شمارد تا زمانی که بتوانید خانواده‌تان را در آغوش بگیرید — و شاید در این میان، چند نامه و یک توقف در بندر هم در کار باشد. انجام مأموریت همیشه مهم‌ترین اولویت در طول یک اعزام است، اما کار نامانی که به خانه بازنگرید، تمام نمی‌شود.

روایت نیویورک تایمز و واشنگتن پست از بن بست آمریکادر نبرد با ایران

ایران در آستانه فصل برداشت میوه مقاومت



شده‌اید. تنگه هرمز ایرانی بوده، ایرانی است و ایرانی خواهد ماند.»

▲ **واشنگتن پست: کمبود خواب، دوش‌های یک‌په‌زده و هزینه‌های جنگ بی‌پایان**
در دریا، ملوانان خیلی روز درمی‌یابند که گرّه زدن مأموریت اعزامی‌شان به تاریخ پایان آن، یک استراتژی شکست‌خورده است. رقتن به قطع به حضور طولانی مدت نیروی دریایی نیاز خواهد داشت؛ اقداماتی که کاملاً با ارزش‌های «اول آمریکا» در میان حامیان ترامپ که خواهان بعدی دادن به درگیری‌های نظامی طولانی مدت در خارج از کشور هستند، در تضاد است. ترامپ همچنین به مطرح کردن ایده‌های ناپخته در سیاست خارجی برای منحرف کردن توجهات و بررسی‌ها معروف است؛ مانند زمانی که سال گذشته با پیشنه‌دلسلط ایالات متحده بر نوار غرّه-ایده‌ای که هرگز عملی نشد- جهان را در شوک فروبرد.

روزشنی، کاخ سفید به پرسش‌هایی مبنی بر اینکه آیا دولت برنامه‌های عملی برای در دست گرفتن کنترل تنگه‌هرمز تدوین کرده‌است یاخیر، پاسخ‌نی‌نداد. دستیاران ترامپ نیز به سوالات در مورد نزدیک شدن به ضرب‌الاجل روز دوشنبه پاسخ ندادند. در مقابل، مقامات ایرانی درحالی‌که خواسته‌های خود را از جمله خواسته‌ای که پیش از جنگ مطرح کرده بودند — پیش می‌برند، ترامپ را به چالش کشیده‌اند. کاظم غریب‌آبادی، معاون وزیر امور خارجه ایران، در شبکه‌های اجتماعی نوشت: «یک بار برای همیشه واقعیت را ببینید. شما تاکنون متحمل شکست‌های راهبردی بزرگی

دولت ترامپ امیدوار بود که توافق وزن حداقل با وجود اینکه او در ابتدا گفته بود هدف از این جنگ، توانمندسازی مردان ایران برای سرنگونی رژیم حاکم، تضعیف شدید توانمندی‌های موشکی آن و جلوگیری از دستیابی تهران به سلاح هسته‌ای است.

نشانه‌های بسیار اندکی وجود دارد که ایران و ایالات متحده از زمان آتش بس ماه‌وزن تاکنون، در باره آن‌ها واگذار کرده است، در نهایت منجر به فروپاشی توافق شد. ایران به کشتی‌هایی که در آبراه‌های خارج از آب‌های سرزمینی‌اش در حال تردد بودند تیراندازی کرد و نیروهای آمریکایی نیز با اقدامی تلافی جویانه جنوب ایران را بمباران کردند؛ اتفاقی که به آغاز چرخه‌ای از حملات و ضدحملات در سراسر خاورمیانه منتهی زد. اکنون، ایران از بازگشایی این تنگه خودداری می‌کند تا زمانی که ایالات متحده به تعهدات خود در چارچوب آتش بس، نظیر آزادسازی دارایی‌های مسدود شده ایران در خارج از کشور، عمل کند. علی‌واظ، کارشناس مسائل ایران در «گروه بین‌المللی بحران» (یک مؤسسه پژوهشی)، در بیان باره گفت که دولت ترامپ خواهان آن است که ایران ابتدا به این محاصره پایان دهد. عباس عرفاچی، وزیر امور خارجه ایران، در اواخر هفته گذشته گفت که ایران هنوز تصمیمی برای از سرگیری مذاکرات با ایالات متحده نگرفته‌است. بی‌افزود، «باتوجه به اینکه توافق ماه‌وزن اساساً بی‌اعتبار شده‌است، جدول زمانی ۶۰روزه دیگر موضوعیتی ندارد. عرفاچی گفت: «ما آتش بسی نداشتیم که حالا نیاز به تمديد داشته باشم. ما بایدانی بر چنگ داشتیم که اکنون وضعیت جدیدی به خود گرفته است.»

مقامات پیشین آمریکایی که در حوزه ایران فعالیت داشته‌اند می‌گویند چندین اندازمستیابی به یک توافق هسته‌ای جدید میان ایالات متحده و ایران در ظرف ۶۰روز از همان ابتدای درآوردن آغاز بود؛ هرچند که در آن توافق، امکان تمدید مهلت پیش‌بینی شده بود. مذاکره بر سر توافق پیشین در دوران اوپاما نیز، امتداد محدود دو سال گفت‌وگوهای ظرفی و حساس بود. ترامپ در سال ۲۰۱۸ (برجام) توافق که «برنامه جامع اقدام مشترک» (برجام) نام داشت، خارج شد.

آگهی برگزاری مجمع عمومی (فوق العاده) نوبت اول

به اطلاع کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی مسکن پردیس مهارد بنا امیدیه می‌رساند، بنا به تصمیم هیات مدیره و مجمع عمومی این شرکت فوق العاده در تاریخ ۹ شهریور ۱۴۰۵ ساعت ۶ بعد از ظهر به نشانی امیدیه فاز ۶مسجد شهید خدادادزاده برگزار خواهد گردید.

- بررسی و اتخاذ تصمیم در خصوص تعیین حداقل و حداکثر میزان سهام اعضا (مطابق با ماده ۲۰ قانون پیشی تعاونی)
- انتخاب بازرسان جهت نظارت بر عملکرد مالی و اداری
- بررسی و تصویب این نامه حقوق و مزایای اعضای هیات مدیره و مدیر عامل و همچنین تعیین حق الزحمه بازرسان
- بررسی و تحلیل و اتخاذ تصمیم در خصوص افزایش یا کاهش سرمایه تعاونی در چارچوب قوانین و مقررات جاری
- بررسی سوابق و اتخاذ تصمیم در خصوص اخراج کامل فرد از سهامداری و عضویت برخی از اعضا (وفق ماده ۱۱ قانون بخش تعاونی و اساسنامه شرکت و درخواست کتبی عضویت وقتی بند (۳) درخواست)
- ضمنا هر یک از اعضا جهت معرفی نماینده تام الاختیار او کلیل خود به منظور حضور در جلسه فوق الذکر و اعمال رای می‌بایستی به اتفاق یکدیگر (عضو نماینده) حداکثر تا تاریخ (۲۸ ساعت قبل از تاریخ برگزاری) به دفتر تعاونی مراجعه تا پس از اخرا از هویت و تایید و کالتنامه، ورقه ورود به جلسه جهت نماینده عضو صادر شود.

۱- برپایر ماده ۱۹ آیین نامه (آخرین اصلاحات) هر یک از اعضای تعاونی می‌توانند نماینده تام الاختیار از میان اعضا و یا خارج از آنان برای حضور در مجمع و اعمال رای تعیین نمایند تعداد آراء هر عضو سه رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود.

مدیرعامل شرکت تعاونی مسکن پردیس مهارد بنا امیدیه
اسماعیل مداحی نژاد

تاریخ انتشار: ۱۴۰۵/۵/۲۶ خ ش ۱۴۰۵/۵/۲۶

آگهی دعوت سهامداران جهت تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده در شرکت فرآورده های معدنی سیمینه زنگان (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۶۲۷۸ شناسه ملی ۱۰۴۶۰۰۹۵۱۷۷

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در ساعت ۱۰ صبح مورخه ۱۴۰۵/۶/۷ در آدرس استان زنجان – شهرستان صفا-واحد ۲۶تلفن ۰۹۲۱۴۹۰۵۶۷۰تشکیل می گردد، حضور به همره را سنانند.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده:

- انتخاب اعضای هیات مدیره
- تعیین سمت مدیران
- تعیین دارندگان حق امضا
- انتخاب بازرس
- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۵/۵/۲۶ خ ش ۱۴۰۵/۵/۲۶

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت تعاونی گلسرای امین نامدار نوبت دوم به شماره ثبت ۹۹۹۳ و شناسه ملی ۱۰۴۶۰۱۳۴۵۲۱

بنا به تصمیم هیات مدیره شرکت جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت تعاونی گلسرای امین نامدار (نوبت دوم) به صورت حضوری راس ساعت ۱۶/۲۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۵/۶/۹ در محل مسجد امیرالمومنین واقع در بهارستان برگزار خواهد کرد. لذا از کلیه اعضای محترم دعوت می‌شود در تاریخ وساعت مقرر برای اتخاذ تصمیم نسبت به موارد مشروحه ذیل در مجمع مزبور حضور به هم رسانند و یا وکیل قانونی خود را با توجه به ماده ۲۸ اساسنامه از بین اعضا یا خارج از اعضای شرکت معرفی نمایند.

- گزارش مکتوب هیات مدیره در خصوص عملکرد سال ۱۴۰۴
- گزارش مکتوب بازرس در خصوص عملکرد سال ۱۴۰۴ هیات مدیره و صورت‌های مالی منتهی ۱۴۰۴/۱۲/۲۹
- بررسی و تصویب صورتهای مالی منتهی به ۱۴۰۴/۱۲/۲۹
- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیات مدیره برای مدت ۳ سال
- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل برای سال مالی ۱۴۰۵
- بررسی و تصمیم گیری درباره فروش واحدهای تجاری و واحدهای مازاد پروژه نیک سازان
- بررسی و تصویب تغییرید رداخت پاداش هیات مدیره و کارکنان محل فروش زمین مازاد کهناب و واحدهای تجاری و واحدهای مازاد پروژه نیک سازان موضوع بند ماده ۴۶ اساسنامه (۵۵٪)
- بررسی و تصویب اختیار فروش و یا تهاتر املاک، واحدهای تجاری و سایر دارایی های شرکت در قبال مدیریت پیمان، خرید مصالح و خرید خدمت اجرای پروژه ها در صورت لزوم
- بررسی و تصویب اختیارات لازم به هیات مدیره در جهت صرفه و صلاح اعضا برای امور اجرایی مالی، سرمایه گذاری، معاملاتی و مدیریتی شرکت در پروژه های کهناب و نیک سازان توضیحات:
- حضور در جلسه صرفا با ارائه کارت ورود به جلسه امکان پذیر خواهد بود. لذا ضروری است اعضا محترم تعاونی از ساعت ۸ صبح تا ۱۳ مورخ ۱۴۰۵/۵/۲۸ الی ۱۴۰۵/۶/۷ یا در دست داشتن کارت شناسایی معتبر جهت دریافت کارت ورود به جلسه مجمع عمومی به دفتر شرکت تعاونی مراجعه نمایند
- آن از اعضایی که نمی توانند شخصا در جلسه مجمع عمومی حضور یابند می توانند جهت تعیین وکیل خود یا در دست داشتن مدارک عضویت به همره ماوکل در ساعات وقت اداری از تاریخ ۱۴۰۵/۵/۲۸ الی ۱۴۰۵/۶/۷ به دفتر تعاونی مراجعه و نسبت به دریافت و تکمیل فرم و کالت اقدام نمایند و بدیهی است شرط حضور وکلای اعضا در جلسه مجمع عمومی همره داشتن کالتنامه و کارت شناسایی معتبر می باشد. ضمنا کالتنامه های مخدوش و یا لاک گرفته دارای اعتبار نخواهد بود.
- به اطلاع کلیه سهامداران می‌رساند در روز مجمع توزیع کارت و تنظیم و کالتنامه خواهیم داشت.

هیات مدیره شرکت تعاونی گلسرای امین نامدار

تاریخ انتشار: ۱۴۰۵/۵/۲۶ خ ش ۱۴۰۵/۵/۲۶

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده صاحبان سهام شرکت شیان بتون کلهر (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۳۰۹ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۶۵۲۵۰۰

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت شیان بتون کلهر (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۳۰۹ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۶۵۲۵۰۰ دعوت به عمل می آید که در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت که در تاریخ ۱۴۰۵/۶/۱۰ راس ساعت ۹ صبح در محل دفتر شرکت به آدرس اسلام آباد غرب – میدان هدایت – چهارراه محمدی – ساختمان هارون آبادی (واحد ۲) شرکت شیان بتون کلهر برگزار می گردد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت شیان بتون کلهر به شرح ذیل می باشد:

- انتخاب و تعیین اعضای هیات مدیره
- انتخاب بازرسین
- انتخاب روزنامه
- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده می باشد.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۵/۵/۲۶ خ ش ۱۴۰۵/۵/۲۶

خ ش ۱۴۰۵/۵/۲۶

بیش در خانه باشند، اما جنگ طولانی مدت با ایران، عملیات این ناو را تمدید کرده است. ماه هاست که اعضای نگران خانواده ها، دغغه‌های خود را در مورد سلامت ملوانان نشان و وضعیت کشتی مطرح کرده‌اند و روایت‌هایی از خرابی سیستم‌ها، کمبود تجهیزات و خستگی مفرط به اشتراک گذاشته‌اند.

مایک لوین (نماینده دموکرات کالیفرنیا) که نمایندگی حوزه انتخابیه مجاور بایندر خانگی ناو لینکلن در سن دیگو را بر عهده دارد، این مشکلات را در شبکه‌های اجتماعی این‌گونه‌شرح داده است: «حمام‌های یک‌په‌زده، توالت‌های خراب، رختشوی خانه‌هایی که هفته‌هاست از کار افتاده‌اند، دوره‌های طولانی بدون آب گرم، وعده غذایی‌ای که به نصف فنجان برنج و دو تکه نان تورتیلا تقلیل یافته است. نه صابونی، نه دئودورانتی و نه خمیردندانی در کار است.» بیت هگست، وزیر دفاع، گزارش‌های اولیه را به عنوان «اخبار جعلی» رد کرد و پرزیدنت دونالد ترامپ اظهار داشت که این مأموریت هنوز آن قدرها هم طولانی نبوده است. هفته گذشته، گزارش‌هایی منتشرشد مبنی بر اینکه دست کم دو ملوان تلاش کرده‌اند خود را ازعرشه ایرانی خواهد ماند.»

تجربه‌نشان می‌دهد که فاصله گرفتن از زمین‌ها و استشنا قائل شدن در قوانین، روحیه خدمه را تقویت می‌کند، به ویژه زمانی که روزها تکراری می‌شوند و هم گرمی‌خورد. توزیع نامه‌ها، حال و هوای خانه را به همره می‌آورد؛ و اعلام زمان شنا در آقیانوس آزاد، اندکی تفریح به دنبال دارد. در زمان‌هایی که جنگ نیست، یکشنبه‌ها در دریا معمولاً به معنای برنامه‌ای آزادتر و شاید حتی کباب‌کردن روی عرشه کشتی است — یک پیک‌نیک در ساحل فولادی. پس از آنکه خدمه ۴۵ روز را بدون توقف در خدمت در نیروی دریایی می‌کنند، مقررات نیروی دریایی اجازه می‌دهد تا یک «روز آبیجو» برای ملوانان در نظر گرفته شود — یک رنگ تفریح دلچسب که البته بیشتر افراد حاضر در کشتی امیدوارند هرگز اوچند شرایط آن نشوند. هیچ‌کس انتظار ندارد که مأموریت‌های اعزامی، امکانات رفاهی خانه را داشته باشند؛ ماهیت مأموریت و فرهنگ حاکم بر آن، به ویژه در زمان جنگ، نیازمند تحمل سختی‌هاست. بااین حال، هر چیزی هم حدی دارد. یکی از افسران مستقر در ناو لینکلن این وضعیت را به طور خلاصه این‌گونه بیان کرد: «راشتر را بخوابید، به معنای واقعی کلمه هیچ کس برای چنین چیزی داوطلب نشده است؛ اما با این وجود ما اینجا هستیم و همچنان مأموریت‌مان را ایمن و موفقیت‌آمیز انجام می‌دهیم.»

بااین‌وجود، سخت‌ترین بخش عملیات‌های بی‌وقفه و زمان بی‌پایان در دریا، در بیرون از کشتی اتفاق می‌افتد. پیوندها با خانه، شما

رای قطعی

شماره رای: ۱۶۶/۱۶۹	تاریخ رای: ۱۴۰۵/۴/۲۷
رای قطعی	
جلسه هیأت تجدید نظر رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان وزارت ورزش و جوانان در تاریخ ۱۴۰۵/۴/۲۷ با حضور سه نفر از اعضاء جهت رسیدگی به اتهام خانم فیروزه مسیحاحمستخدام رسمی متولد سال ۱۳۵۴ شماره شناسنامه ۳۰ صادره از آمل شماره ملی ۲۱۴۲۰۰۷۹۲۹ فرزند محمد اسماعیل، متأهل، با مدرک تحصیلی فوق لیسانس دارای طبقه ۸۹ به ۱۳ سال سابقه کار. آخرین پست سازمانی کارشناس که در بخش شهرستان تهران استان تهران خدمت می نمایند و در زمان صدور رأی در حالت استخدامی شاغل بوده و براساس رأی شماره ۵۸۲/۱۹۱۰ مورخه ۱۴۰۴/۱۰/۳ هیأت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری به مجازات اخراج از دستگاه متبوع محکوم گردیده اید. تشکیل شد. پس از اتمام رسیدگی ملاحظه اسناد و مدارک موجود در پرونده و نیز توجه کامل به مدافعات سرکارعالی، اتهام منتسب که با بندهای ۲ و ۲۹ ماده ۸ قانون رسیدگی به تخلفات اداری مصوب ۱۳۷۲/۹/۷ مجلس شورای اسلامی منطبق می باشد، برای هیأت محرز گردید. لذا هیأت به اتفاق آراء شما را به استناد بند ح ماده ۹ قانون مزبور، به مجازات اخراج از دستگاه متبوع محکوم می نماید. این رأی قطعی می باشد. در صورت اعتراض می توانید حداکثر ظرف سه ماه از تاریخ ابلاغ به دیوان عدالت اداری شکایت نمایید.	
شناسه آگهی ۲۲۵۰۲۹۰	م الف ه ۱۵۹۵
وزارت ورزش و جوانان	

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم و یا نمایندگان یا وکلای قانونی شرکت سهامی خاص دام زبست کارای سبز به شناسه ملی ۱۴۰۰۷۵۴۱۰۱۷ و به شماره ثبت ۱۷۳۳۰ دعوت می شود که در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت راس ساعت ۱۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۵/۶/۷ در نشانی قانونی شرکت منعقد خواهد شد، حضور به هم رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده:

۱- تجدید انتخاب هیات مدیره

۲- انتخاب بازرسان

هیات مدیره شرکت سهامی خاص دام زیست کارای سبز
تاریخ انتشار ۱۴۰۵/۵/۲۶ خ ش ۱۴۰۵/۵/۲۶

اطلاحيه

بدینوسیله به اطلاع می رساند اتاق اصناف زابل آمادگی برگزاری نمایشگاه با ییزه شهرستان زابل در شهر یور ماه و دارد از متقاضیان دعوت می شود به اتاق اصناف شهرستان زابل به آدرس خیابان شهید رجایی کوی الغدیر اتاق اصناف مراجعه نمایند یا با شماره تلفن ۰۹۱۵۱۴۲۱۲۲۰ تماس حاصل نمایند.

مهرآوران	
رئیس اتاق اصناف شهرستان زابل	
تاریخ انتشار ۱۴۰۵/۵/۲۶	
خ ش ۱۴۰۵/۵/۲۶	

آگهی دعوت سهامداران جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده

- به اطلاع کلیه اعضای شرکت می‌رساند: جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت پشتیبانی پیشگامان آبی‌زی پروری کاسپین (سهامی خاص) به شماره ثبت ۸۵۱۲ و شناسه ملی ۱۴۰۱۰۱۸۱۲۳۲ در ساعت ۱۶ صبح الی ۱۶ بعد از ظهر روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۵/۶/۱۱ به آدرس جاده هراز روبروی پلیس راه جدید تالار پرواز به صرف ناهار تشکیل می‌گردد. لذا از کلیه سهامداران محترم جهت شرکت در جلسه مذکور و تصمیم‌گیری در خصوص دستور جلسه به شرح ذیل دعوت به عمل می‌آید.
- دستور جلسه:
- ۱- استماع گزارش مدیر عامل، رئیس هیات مدیره در خصوص عملکرد سال مالی ۱۴۰۴
- ۲- استماع گزارش بازرسان شرکت در خصوص عملکرد سال مالی ۱۴۰۴
- ۳- طرح و تصویب صورتهای مالی منتهی به سال ۱۴۰۴
- ۴- انتخاب بازرسان شرکت برای یک سال مالی
- ۵- تصمیم در خصوص تقسیم سود شرکت در سال ۱۴۰۴
- ۶- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

رئیس هیات مدیره
شرکت پشتیبانی پیشگامان آبی‌زی پروری کاسپین (سهامی خاص)
تاریخ انتشار ۱۴۰۵/۵/۲۶ خ ش ۱۴۰۵/۵/۲۶

آگهی تغییرات شرکت شرکت سهامی خاص تأمین آتیه فرهیختگان به شناسه ملی ۱۴۰۱۰۰۸۶۸۷۴ و به شماره ثبت ۲۳۵۸۶ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۵/۴/۲۷ و تأیید به شماره ۱۴۷۷۰/۱۴۰۵/۱۳۰ مورخ ۱۴۰۵/۵/۱۴ اداره کل تأمین اجتماعی استان آذربایجان غربی تصمیمات ذیل اتخاذ شد -۱ شرکت متحل گردید و ناصر اکبری بشماره ملی ۲۷۵۴۲۰۲۰۷۲ به سمت مدیر تصفیه شرکت به مدت دو سال انتخاب شدند. نشانی مدیر تصفیه و محل تصفیه استان آذربایجانغربی، به شهرستان ارومیه، بخش مرکز ی، شهر ارومیه، خاتون جان، کوچه شماره ۲) شهید منت محمد نژاد) و بلوار شهید رجائی، پلاک. طبقه همکف. کد پستی ۵۷۱۶۸۸۶۴۷تعیین شد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری ارومیه (۲۲۵۱۲۰۰)